от «08» апреля 2019 года № 181
пгт. Свободный

О внесении дополнений в Постановление администрации городского округа ЗАТО Свободный от 12.04.2017 № 236 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по повышению доходного потенциала бюджета городского округа ЗАТО Свободный на 2017-2019»

Всоответствиисостатьей101Закона Свердловскойобласти от10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», с «Методическими рекомендациями органам исполнительной власти субъектов Российской Федерации и органам местного самоуправления, способствующими увеличению доходной базы бюджетов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,руководствуясь подпунктами31, 36 пункта 8 статьи 27 Устава городского округа ЗАТО Свободный,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить Постановление администрации городского округа ЗАТО Свободный от 12.04.2017 № 236 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по повышению доходного потенциала бюджета городского округа ЗАТО Свободный на 2017-2019» Приложением № 2 «Меры для увеличения доходной части бюджета городского округа ЗАТО Свободный (прилагается).
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Свободный.

И. о. Главы администрации
городского округа ЗАТО Свободный                                              В.Р. Фасахов
[bookmark: _GoBack]